

Frontier Agrigulture II ApS

CVR-nr. 41 02 58 59

Årsrapport

19. december 2019 - 31. december 2020

Korskildelund 6

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. juni 2021

Dirigent

Peter Tetzlaff

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Selskabsoplysninger

Selskab

Frontier Agriculture II ApS

Korskildelund 6

2670 Greve

CVR-nr.: 41 02 58 59

Hjemstedskommune: Greve

Direktion

Peter Tetzlaff

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og drifte landbrugsejendomme, landbrugsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -728.108 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 24.698.782 og en egenkapital på kr. -688.108.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem afkast på anlægsinvesteringer eller ved tilskud fra kapitalejerne.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/20

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019/20

Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning	133.592
Eksterne omkostninger	<u>-275.005</u>
Bruttoresultat	-141.413
1 Personaleomkostninger	0
2 Af- og nedskrivninger	<u>-115.012</u>
Resultat af ordinær primær drift	-256.425
3 Andre finansielle indtægter	96.231
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-567.914</u>
Ordinært resultat før skat	-728.108
4 Skat af ordinært resultat	0
Årets resultat	<u>-728.108</u>
Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Overført resultat	<u>-728.108</u>
	<u>-728.108</u>

Balance pr. 31. december 2020

Note	2019/20 kr.
Grunde og bygninger	20.544.387
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.745
5 Materielle anlægsaktiver	20.596.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.296
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	3.907.868
Andre tilgodehavender	40.457
Periodeafgrænsningsposter	0
Tilgodehavender	4.064.621
Likvide beholdninger	38.029
Omsætningsaktiver	4.102.650
Aktiver	24.698.782

Balance pr. 31. december 2020

Note	2019/20 kr.
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-728.108
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Egenkapital	-688.108
Hensættelse til udskudt skat	0
Hensatte forpligtelser	0
Gæld til realkreditinstitutter	9.976.940
Deposita lejemål	0
6 Langfristede gældsforpligtelser	9.976.940
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	124.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.915.792
Selskabsskat	0
Anden gæld	320.180
Kortfristede gældsforpligtelser	15.409.950
Gældsforpligtelser	25.386.890
Passiver	24.698.782
	Note
Pantsætninger og sikkerheder	7
Eventualposter mv.	8
Økonomisk Situation	9

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	0		-728.108	-728.108
Forslag til udbytte	0			0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-728.108</u>	<u>-688.108</u>
		Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital		40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personalemkostninger 2019/20

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Af- og nedskrivninger

Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver	0
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0
Nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	115.012
I alt	115.012

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	96.231
Øvrige finansielle omkostninger	-294.213
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-273.701
I alt	-471.683

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
I alt	0

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0
Skattemæssige underskud	0
I alt	0

Hensættelse til udskudt skat, 22%	0
-----------------------------------	---

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 19. december 2019	0	0
Tilgang	20.649.050	62.094
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2020	20.649.050	62.094
Opskrivninger 19. december 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 19. december 2019	0	0
Årets afskrivninger	104.663	10.349
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	104.663	10.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.544.387	51.745
Regnskabsmæssig værdi 19. december 2019	0	0

6 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

9.476.183

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Familien Tetzlaff Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

9 Økonomisk situation

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Philip Tetzlaff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-14 10:13:59Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-07-14 11:38:00Z

NEM ID 

Peter Philip Tetzlaff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-599688513386

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-14 15:51:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XKTQ7-3MGCK-DP675-KFXCW-YMETF-EJZTO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>